
Ericsson RDH10256-1 數據表

愛立信 RDH10256/1 多速率 Tx-1310nm RX-1550nm SPL-35-MR-IR1-IDFM-EN BIDI SFP

RDH10256-1

RDH10256-1 - 正品愛立信 RDH10256/1 多速率 Tx-1310nm RX-1550nm SPL-35-MR-IR1-IDFM-EN BIDI SFP

特徵

614.4M~2.5Gb/s 雙向數據鏈路

長達15km的點對點傳輸 

用於 RDH10256/1 的 1310nm DFB 發射器和 1550nm PIN 接收器

用於 RDH10256/2 的 1550nm DFB 發射器和 1310nm PIN 接收器

與 SFF-8472 兼容的數字診斷監視器接口

帶單個 LC 插座的 SFP MSA 封裝

+3.3V單電源

功耗小於1W

工作溫度：-40~+85°C

符合 RoHS 標準

立即購買
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